国网山东省电力公司2023年配网物资协议库存招标采购资格预
审

资格预审结果通知书

浙江诚通电力科技有限公司 ：

国网山东省电力公司2023年配网物资协议库存招标采购资格预审工作已结束。按照资格预审文

件载明的资格条件和审查标准，审查委员会对申请人提供的资格预审申请文件进行了评审，现

将结果通知如下：

序号 申请人 物资类别 物资名称 预审包信息
是否

合格
备注

资格预审

结果有效

期

1
浙江诚通电力

科技有限公司

2023年配网协

议库存资格预

审

—
低压开关-智

能量测装置
是

2023年

12月31日

2
浙江诚通电力

科技有限公司

2023年配网协

议库存资格预

审

—
低压开关-光

伏
是

2023年

12月31日

经资格预审合格的申请人在资格预审结果有效期间内可凭本通知书参加国家电网有限公司所属

各省（市、自治区）公司相关招标活动相应的物资类别投标。上述资格预审结果适用的招标采

购项目范围，以及获取招标文件及相关资料的时间、地点、方式以招标公告（投标邀请函）为

准。

特此通知。

 招标人： 国网山东省电力公司

招标代理机构： 国网山东招标有限公司

2023年3月28日

		2023-03-28T10:28:01+0800

		2023-03-28T10:31:38+0800

		2023-03-28T15:18:11+0800